
DECRETO N.º 35.435, DE 27/02/2019.

DESIGNA  MEMBRO  EM  SUBSTITUIÇÃO  PARA
INTEGRAR  O  CONSELHO  MUNICIPAL  DE
SANEAMENTO BÁSICO – COMSABA.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DA ATRIBUIÇÃO QUE LHE SÃO CONFERIDAS NO
INCISO IV, ART. 55 DA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL,

DECRETA:

Art. 1º Ficam designados os Senhores abaixo relacionados, para compor o
Conselho Municipal  de Saneamento Básico – COMSABA, em substituição ao Membro
Titular  da  Câmara  Municipal,  Sr.  Geovan  Duarte  e  Suplente,  Sr.  José  Diogo  do
Nascimento Castro, nomeados através do Decreto nº. 35.396, de 20/02/2019, conforme Of.
nº 048/2019 – Gab. da Presidência – Câmara Municipal de Aracruz.

ORGÃO FUNÇÃO
/MEMBRO

MEMBRO

Câmara Municipal de Aracruz Titular Fanoel Daniel Teixeira
Suplente Ighor Rigote Leal

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 27 de Fevereiro de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal


